

Obiect Reparatia curenta la gradinita de copii
din str. Pricop,com .Truseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grupa 1				
1	RpCJ35A	Demontarea tencuielii decorative existente	m2			8,03
						7,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	25,00	3,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	8,00	0,08
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsosi.	m2			63,90
						42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	35,00	42,70
	26531021008311	Tink	kg	7,14	2,87	20,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
3	CN34A	Înclearea tapetelor pe peretii pregatiri	m2			84,78
						21,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	35,00	21,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protecție din PVC transparent	m2	1,10	16,11	17,72
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	125,00	43,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	2,10	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	2670112202950	Bagheta	m	0,45	2,10	0,95
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			222,89
						75,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	25,00	3,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	35,00	71,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	137,97	144,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	8,00	0,12
5	CN06A	Vopsirea otcosurilor in jurul ferestrelor	m2			27,14
						19,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
6	CN06A	Vopsirea peretilor si tavanului din vieceu cu emulsie	m2			29,44
						19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici emulsie	kg	0,40	22,17	8,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
		2. Grupa 2				
7	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2			8,73
						8,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	25,00	8,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	14,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsosi.	m2			63,90 42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	35,00	42,70
	26531021008311	Tink	kg	7,14	2,87	20,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
9	CN34A	Înclearea tapetelor noi	m2			84,78 21,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	35,00	21,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protecție din PVC transparent	m2	1,10	16,11	17,72
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	125,00	43,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	2,10	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	2670112202950	Bagheta	m	0,45	2,10	0,94
10	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului (existent)	m2			6,75 6,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	35,00	3,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	25,00	2,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
11	CG08A	Montare lenoliumului (Inclusiv plintelor)	m2			133,14 37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	25,00	2,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	35,00	35,00
	2523116716345	Covor PVC -linolem	m2	1,05	77,50	82,19
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	11,00	0,33
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	2,89	1,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	14,50	1,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,62	0,82
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	2,50	0,51
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,024	0,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	177,07	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	8,43	8,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	8,00	0,24
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			222,89 75,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	25,00	3,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	35,00	71,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	137,97	144,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	8,00	0,12
13	CN06A	Vopsirea otcosurilor la ferestre si usi	m2			27,12 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
14	RpCO56A	Demontari usi	m2			12,61 12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	35,00	7,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	25,00	5,26
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2			1 240,39 27,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	35,00	25,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	25,00	1,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00	1 166,66	1 166,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	79,84	39,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	25,00	4,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,30	1,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,18
16	CN06A	Vopsirea peretilor si tavanului din viceu	m2			29,44

1	2	3	4	5	6	7
						19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici emulsie	kg	0,40	22,17	8,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
17	CK18A	Montarea coltarelor la ferestre si usi	m			13,72
						10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	35,00	10,50
	2670112202900	Coltar la ferestre si usi	m	1,05	2,83	2,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,62	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	177,07	0,18
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,002	11,00	0,02
		3. Grupa 3				
18	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2			8,73
						8,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	25,00	8,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,03	14,00	0,42
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsosi.	m2			63,90
						42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	35,00	42,70
	26531021008311	Tink	kg	7,14	2,87	20,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
20	CN34A	Incleerea tapetelor noi	m2			84,78
						21,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	35,00	21,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,10	16,11	17,72
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,35	125,00	43,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	2,10	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	2670112202950	Bagheta	m	0,45	2,10	0,94
21	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului (existent)	m2			6,75
						6,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	35,00	3,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	25,00	2,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
22	CG08A	Montare lenoliumului (Inclusiv plintelor)	m2			133,14
						37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	25,00	2,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	35,00	35,00
	2523116716345	Covor PVC -linolem	m2	1,05	77,50	82,19
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	11,00	0,33
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	2,89	1,75
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	14,50	1,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,62	0,82
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	2,50	0,51
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	0,50	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	177,07	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	8,43	8,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	8,00	0,24
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			222,89
						75,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	25,00	3,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	35,00	71,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,60	2,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	137,97	144,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	8,00	0,12
24	CN06A	Vopsirea otcosurilor la ferestre si usi	m2			27,12
						19,25

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
25	RpCO56A	Demontari usi	m2			12,61
						12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	35,00	7,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	25,00	5,26
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(800 x 2200)	m2			1 240,39
						27,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	35,00	25,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	25,00	1,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 166,66	1 166,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	79,84	39,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	25,00	4,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,30	1,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,18
27	CN06A	Vopsirea peretilor si tavanului din viceu	m2			29,44
						19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici emulsie	kg	0,40	22,17	8,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
28	CK18A	Montarea coltarelor la ferestre si usi	m			13,72
						10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,30	35,00	10,50
	2670112202900	Coltar la ferestre si usi	m	1,05	2,83	2,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,62	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	177,07	0,18
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,002	11,00	0,02
		4. Casa scarii nr.1				
29	RpCO56A	Demontari usi	m2			12,66
						12,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	35,00	7,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	25,00	5,28
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(1400 x 2200)	m2			1 240,49
						27,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	35,00	25,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	25,00	2,03
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 166,66	1 166,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	79,84	39,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	25,00	4,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,16
31	CF50B	De tencuit otcosurile usii cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsosi.	m2			64,03
						42,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	35,00	42,84
	26531021008311	Tink	kg	7,14	2,87	20,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,09
32	CN06A	Vopsirea otcosurilor usii cu emulsie	m2			27,13
						19,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,31
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
		5. Casa scarii nr.1				
33	CN06A	De vopsit peretii interiori	m2			27,12

1	2	3	4	5	6	7
						19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
34	CN20B	De vopsit grilele de protectie	m2			54,19
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	35,00	38,50
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	41,20	4,28
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	25,00	2,76
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	11,00	0,55
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,17	36,20	6,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	2,30	0,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	14,50	1,45
35	RpCO56A	Demontari usi	m2			12,66
						12,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	35,00	7,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	25,00	5,28
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(1400 x 2200)	m2			1 240,49
						27,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	35,00	25,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	25,00	2,03
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 166,66	1 166,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	79,84	39,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	25,00	4,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,16
37	CF50B	De tencuit otcosurile usii cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsosi.	m2			64,03
						42,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	35,00	42,84
	26531021008311	Tink	kg	7,14	2,87	20,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,62
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,09
38	CN06A	Vopsirea otcosurilor usii cu emulsie	m2			27,13
						19,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	35,00	19,31
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	16,37	6,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.